

# Протокол

№

гр. София, 27.09.2012 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 2 състав, в публично заседание на 27.09.2012 г. в следния състав:**

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Милена Славейкова**

при участието на секретаря Александра Ковачева, като разгледа дело номер **4825** по описа за **2012** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

На именното повикване в 11.36ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ редовно уведомена, се явява лично.

ОТВЕТНИКЪТ редовно призован, се представлява от юрк Б. с пълномощно по делото.

СТРАНИТЕ /по отделно/: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ като намери, че не е налице процесуална пречка за разглеждане на делото в днешното съдебно заседание,

## О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателя от 26.06.12г. с приложени писмени доказателства.

ДОКЛАДВА молба от вещото лице от 05.07.12г. за необходимост от допълнителен депозит.

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателката от 24.09.12г. с искане за спиране на предварително изпълнение на оспорвания РА.

ДОКЛАДВА молба от 31.08.12г. с доказателствени искания и молба от 14.08.12г.

ДОКЛАДВА молба на вещо лице А. от 24.09.12г. за невъзможност на вещото лице да депозира заключението в срок до днешното съдебно заседание.

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА: Представям и моля да приемете три заверени преписа на нотариални актове, удостоверение от СДВР сектор „БДС”. Направила съм опис на писмените доказателства, които представям в днешното съдебно заседание и моля да ги приемете. Представям в днешното съдебно заседание доказателства за

допълнителен депозит за вещото лице в размер на 300 лв. Поддържам искането за спиране на предварителното изпълнение на РА. По молбата ми от 31.08.12г. искането ми е за издаване на СУ, въз основа на което да се снабдя със заверени копия от тези доказателства. По отношение на молбата ми от 14.08.12г. се отказвам от т.1 и т.4 от същата молба. По т.2 искам да посоча, че служебно не съм пътувала никъде. Притежаваните от мен 10 000 евро са били на срочен депозит на 21.11.08г. Същите пари изтеглих на 21.12.08г. и заминахме за А.. Лицето Г. П. е дала декларация в хода на ревизионното производство и същата касае периода 2005 г. и мои епизодични пътувания до А., а не за постоянния ми престой от м.декември 2008 до м.ноември 2009г. Относно декларацията на А. Ш., същият ми е съдействат с храна и лекарства. Моля служебно да се изиска от [фирма] информация за подписвани от мен декларации за сумите, които съм наредила по сметките ми от 2005г., в които фигурира основание за получените суми. Искането касае подписани от мен декларации за произхода на сумите за периода 2005г. На страница V от жалбата съм допусна техническа грешка в петитума в жалбата, която касае възстановяване разносните по делото.

ЮРК Б.: Не възразявам да се приемат приложените по делото доказателства, постъпили след предходното съдебно заседание, както и представените с молбата от днешното съдебно заседание от жалбоподателката. Във връзка с искането на жалбоподателката за спиране предоставям на съда, защото не съм извършил проверка на постановлението за допуснато обезпечение.

СЪДЪТ по доказателствата намира, че следва да бъдат приети всички представени от жалбоподателката писмени доказателства,

СЛЕДВА да се задължи трето, неучастващо по делото лице на основание чл. 192, ал. 1 ГПК вр. §2 ДР на ДОПК, а именно [фирма] да представи по делото в срок до следващо съдебно заседание евентуално попълнени и депозирани от жалбоподателката М. В. Д. с адрес [населено място], [населено място], [улица]. и ЕГН [ЕГН] декларации във връзка с постъпили суми по банкови сметки за периода 01.01.05г. до 31.12.05г.

СЪДЪТ намира искането за спиране на предварително изпълнение на РА за основателно с оглед приложеното постановление за налагане на обезпечителни мерки с изх.№1459-00-32 от 04.06.12г. на ТД на НАП Офис Изток.

По изложените съображения съдът

#### О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА писмените доказателства, приложени към молба на жалбоподателката от 26.07.12г., от 24.09.12г, както и представените в днешното съдебно заседание доказателства.

ЗАДЪЛЖАВА трето, неучастващо по дело лице на основание чл. №192, ал. 1 ГПК вр. §2 ДР на ДОПК, а именно [фирма] да представи по делото в срок до следващо съдебно заседание на 08.11.2012г. евентуално попълнени и депозирани от жалбоподателката М. В. Д. с адрес [населено място], [населено място], [улица]. и ЕГН [ЕГН] декларации във връзка с постъпили суми в голям размер по нейни лични банкови сметки за периода 01.01.05г. до 31.12.05г.

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ доказателствените искания на жалбоподателката по молба от 31.08.12г за снабдяване със СУ относно заверени копия от издадените решения по

ЗСПЗЗ по преписка №465, тъй като такива копия са налични по делото.

ДОПУСКА на основание чл.157, ал. 2 ДОПК спиране на изпълнението на РА №[ЕГН] от 30.11.11г. на ТД на НАП С..

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО за спиране на предварително изпълнение на РА може да обжалва с частна жалба пред ВАС на РБ в 7 дневен от днес за двете страни.

УКАЗВА на жалбоподателката на основание чл. 171, ал. 4 АПК вр. §2 ДР на ДОПК, че носи доказателствената тежест за следните благоприятни за нея обстоятелства, посочени в молба от 14.08.12г., а именно, че е извършила разходи за левовата равностойност на 10 000 евро за периода на престой в Р. А. от 21.11.08г. до 21.12.09г., както и че е направила по - големи домакински разходи за семейството ѝ от тези, които са изчислени на база информация от Националния статистически институт, доказателствена тежест относно размера на паричните разходи за изследвания и лечение на сина ѝ В. Н. във връзка с инцидент на 08.11.06г., относно разходите ѝ и от кого са поети за изследвания на В. Н. в А., какви са разходите ѝ за живот на цялото семейство, включително специфични допълнителни разходи във връзка с алергични им заболявания, доказателствена тежест за допълнителни, специфични разходи за уроци, инструменти и пътувания на сина ѝ В. Н., за които обстоятелства жалбоподателката не е ангажирала доказателства до настоящия момент в хода на съдебното производство.

ЖАЛБОПОДТЕЛКАТА: Считам, че тези обстоятелства ще се изяснят от вещото лице А. при изготвяне на СЧЕ на база на всички документи, които вече са събрани по делото. Моля да ми дадете възможност след като прегледам преписката, представена от НАП да изразя становище дали съм представила всички доказателства във връзка с разходите на сина ми за лечение, инструменти и уроци по музика.

За събиране на доказателства СЪДЪТ

#### О П Р Е Д Е Л И:

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 08.11.12г. от 11.00ч., за която дата и час всички страни са уведомени от днешното съдебно заседание.

Да се изпрати писмо до третото, неучастващо по делото лице [фирма].

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 12.02ч.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: